Alle deelnemers

Regiomarathon 8 - Tilburg 7-1-2023

Daguitslag M1/M2/C1/C2/D

pos nr
1 C44
2 C29
8 C6
4 C5
5 M9
6 D5
7 C13
8 C33
9 C55
10 M15
11 C75
12 D12
13 M60
14 M26
15 D1
16 C50
17 M27
18 M47
19 M51
20 M35
21 M2
22 M3

naam

Bart Streefkerk

Erik Agterdenbos
Menno Mudde

Arie Boer

Arno van der Veen
Lianne van Gammeren
Geert Antonis

Bas van der Sluijs
Pim Boere

Jos Goudsmit

Tom van Dijck
Emma Schoonhoven
Johan van Buuren
Jan de Koning
Lucy de Graaf
Hugo Hulleman
Gerard Adolfse
Gerjan Verhoeff
Hans de Vos

Jan Op 't Hoog
John van Dijck
Ramon van de Laar

7-1-2023 22:22:58

woonplaats

HSB Meerkerk
HSB Tilburg

HSA Eindhoven
HN4 Giessenburg
H45 Meerkerk
DB2 Veen

HSB Reusel
HSA Rossum
HC2 Goirle

H40 Veldhoven
HB2 Moergestel
DSA Amersfoort
H60 Leerbroek
H60 Sittard

DSB Helvoirt
HSA Eindhoven
H55 Oirschot
H50 Den Bosch
H65 Boven-Leeuwen
H60 Moergestel

60rnd 24km 00:35:08uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

sponsor

rnd grp pnt

60
60
60
60
54
53
48
48
48
48
48
48
46
44
44
44
43
43
42
41
41
17
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Alle deelnemers 6

Regiomarathon 8 - Tilburg 7-1-2023

Transponderprint  M1/M2/C1/C2/D
pos nr naam rnd
1 C44 Bart Streefkerk 60
2 C29 Erik Agterdenbos 60
3 C6 Menno Mudde 60
4 C5 Arie Boer 60
5 M9 Arno van der Veen 54
6 D5 Lianne van Gammeren 53
7 C13 Geert Antonis 48
8 C33 Bas van der Sluijs 48
9 C55 Pim Boere 48
10 M15 Jos Goudsmit 48
11 C75 Tom van Dijck 48
12 D12 Emma Schoonhoven 48
13 M60 Johan van Buuren 46
14 M26 Jan de Koning 44
15 D1 Lucy de Graaf 44
16 C50 Hugo Hulleman 44
17 M27 Gerard Adolfse 43
18 M47 Gerjan Verhoeff 43
19 M51 Hans de Vos 42
20 M35 Jan Op 't Hoog 41
21 M2 John van Dijck 41
22 M3 Ramon van de Laar 17

7-1-2023 22:22:59

60rnd 24km 00:35:08uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

Tijd
35:08.552
35:14.199
35:23.899
35:30.613
32:09.864
32:28.780
29:19.067
29:38.707
29:38.811
29:39.133
29:39.331
29:39.561
29:41.076
29:41.131
29:41.364
29:44.155
29:41.297
29:44.442
29:41.424
29:44.065
29:58.824
13:41.424

Laatste

35.854
35.341
39.384
39.303
36.190
40.378
37.065
33.862
33.775
34.034
34.653
34.642
35.718
37.192
37.262
38.015
36.123
38.752
42.889
38.132
47.739
1:34.590

Snelste

30.809
30.599
30.745
30.551
33.623
31.964
31.899
32.372
32.006
32.326
32.004
32.396
32.399
34.317
33.854
32.387
36.123
36.617
37.124
38.132
40.095
40.132
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 D12
2 D5
3 D29
4 D8
5 D1
6 D13
7 D38
8 D3
9 Z82
10 z2
11 z81
12 D33

2022-2023

Gewestelijk Dames Senioren

Regiomarathon dames D t/m 7-1-

2023

naam

Emma Schoonhoven
Lianne van Gammeren

Bo Mengerink
Claudia van Heel
Lucy de Graaf
Tialda Gerritsma
Lisa van Heel
Maud Biezen
Janine Garretsen
Linda Pulles
Melle Boeijen
Lieke Splinter

7-1-2023 22:23:02

pnt
128,2
101,3
88,1
42
36
34
251
251
18
18
17
17
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2022-2023
Gewestelijk heren C1

Seizoen:
Categorie:

Competitie:  Regiomarathon heren C1 t/m 7-

1-2023

pos nr naam

1 C6 Menno Mudde
2 C5 Arie Boer
3 C15 Jens Klootwijk
4 C4 Marnix van den Oever
5 C33 Bas van der Sluijs
6 C13 Geert Antonis
7 C29 Erik Agterdenbos
8 C21 Claudio Agustin Sandoval Villot
9 C17 Jochem Uithoven
10 C44 Bart Streefkerk
11 C7 Tom Mulder
12 C50 Hugo Hulleman
13 C12 Bavo Coremans
14 C10 Julian Kant
15 C24 Lars Vernet
16 C14 Rinse Franken
17 C53 Tade Salverda
18 Y8 Jolan Brissinck
19 C23 Bastiaan Geurts

7-1-2023 22:23:04

pnt
190
157
1352
133
112
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82,1
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Seizoen: 2022-2023

Categorie:  Gewestelijk heren C2

Competitie: Regiomarathon heren C2 t/m 7-

1-2023
pos nr naam pnt

1 C55 Pim Boere 114,3
2 C75 Tom van Dijck 67,1
3 C53 Tade Salverda 38
4 C58 Daan Segers 25,1
5 C57 Kirijn van Nuland 25,1

7-1-2023 22:23:06
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Seizoen: 2022-2023
Categorie:  Gewestelijk masters M1
Competitie: Regiomarathon masters M1 t/m

7-1-2023
pos nr naam pnt
1 M9 Arno van der Veen 85,3
2 M15 Jos Goudsmit 68
3 M5 Adriaan Provoost 44
4 M4 Martie de Zeeuw 35,1
5 M8 Koen Lankhaar 30,1

7-1-2023 22:23:08
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 M36
2 M51
3 M32
4  M49
5 M47
6 M44
7 M26
8 M35
9 M60
10 M27
11 M48
12 M33
13 M31
14 M30
15 M6
16 M52
17 M28
18 M34
19 M41

2022-2023

Gewestelijk masters M2

Regiomarathon masters M2 t/m

7-1-2023

naam

Aart van Dalen
Hans de Vos

Jan van Breugel
Hans Bleeker
Gerjan Verhoeff
Toon Vermeer

Jan de Koning

Jan Op 't Hoog
Johan van Buuren
Gerard Adolfse
Berry Thielen

Joop Kosters
Sander van Holland
Jaco Boere

Arwin Verschoor
Martijn Willemsen
Marc Nieuwenhuijse
Peter Huijben

Wim Buitendijk

7-1-2023 22:23:10

pnt
147,4
129
124
118,1
89
84
76,1
74
721
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35
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Alle deelnemers 6

Regiomarathon 8 - Tilburg 7-1-2023

Transponders M1/M2/C1/C2/D

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor
C44 Bart Streefkerk Meerkerk
C55 Pim Boere Goirle
M35 Jan Op 't Hoog Moergestel

7-1-2023 22:23:12

transponder
NG-04993
FP-24742
TX-62142

lvanl



